АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________№ УЛЬ

Об утверждении схемы расположения
земельного участка

Руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,
Администрация Краснинского городского поселения Краснинского района
Смоленской области

постановляет:

Утвердить схему расположения земельного участка площадью 1800
кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская
область, Краснинский район, Краснинское городское поселение, пгт.
Красный, улица Коминтерна д.24, кадастровый квартал 67:11:0010402,
категория земель населенного пункта -  жилая зона, разрешенный вид
использования -  малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное
строительство).

Глава Администрации
Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области М.А. Исаченков

О  V I

Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая наименования

органов государственной власти или органов местного

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы -

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от ^ A p / S~ № '/XjS

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка 67:11:0010402:ЗУ1
Площадь земельного участка 1800 м 2

Обозначение
характерных точек границ

Координаты (система координат МСК-67), м

X Y
1 2 3
1 435919.40 1182469.68
2 435923.61 1182496.34
3 435877.99 1182500.60

н1 435855.18 1182502.99
н2 435851.78 1182477.35
1 435919.40 1182469.68

Масштаб 1:500
«

Условные обозначения:

:ЗУ1 - обозначение образуемого земельного участка
- образуемая граница земельного участка
- характерная точка границы образуемого земельного участка
- граница земельного участка, установленная в соответствии с федеральным

законодательством, включенная в ГКН и не изменяемая при проведении кадастровых работ
- характерная точка границы земельного участка, установленная в соответствии с федеральным

законодательством, включенная в ГКН и не изменяемая при проведении кадастровых работ
- граница земельного участка, прекращающая существование в результате кадастровых работ
- характерная точка границы земельного участка, прекращающая существование в результате кадастровых работ

РЯСПОЛОЗК,
’ р t L J W

V «9 _  О  i  (

t -

земельно! Участка

oeopoQ
/  огород

*9459

j огороду 1

Wгод 7,|
Тт-?Т

, ^ ^ м и м т е Ц и й
o 'm ^ f  . v&a

WS37'

?08,4S

S ^ jss ,so  -
1 \  1 1 • 1.огород

Ystp' Г ' -

ы * >
T25>7^r'
РП917